
EURO CUP RH-W 2025 
Záchranná brigáda kynologů Královéhradeckého kraje vás srdečně 
zve! 

Tradiční závod záchranářských psů ve vodních pracích EURO CUP RH-W je 
prestižní sportovní událostí, která každoročně přitahuje záchranářské týmy z 
celé Evropy. Soutěž se koná podle mezinárodního zkušebního řádu IRO, 
platného od 1. 1. 2025, tedy již podle nových regulí. Letos poprvé bude 
udělen titul CACT, což dodává akci další prestižní rozměr. 

Závod je otevřen všem organizovaným závodníkům. Soutěží se ve třech 
kategoriích – začátečníci (RH-W V), pokročilí (RH-W A) a mistrovská třída 
(RH-W B). Účastníci předvedou náročné cviky, jako je záchrana tonoucího, 
donášení záchranné pomůcky, vlečení lodi psem či vytrvalostní plavání. 

Soutěž proběhne během tří dnů: 

● Pátek – slavnostní zahájení v 18:00 
● Sobota – soutěžní den od 9:00 do 18:00 
● Neděle – soutěžní den od 9:00 do 16:00, slavnostní vyhlášení v 18:00 

O spravedlivé hodnocení výkonů se postarají rozhodčí Pavel Šabacký 
(Sirius, mezinárodní IRO) a Michal Svoboda (SZBK, mezinárodní FCI a 
národní SZBK). Online výsledky budou dostupné po každém cviku. V 
minulých letech se závodu zúčastnily týmy z Polska, Německa, Slovenska, 
Slovinska, Estonska, Itálie, Thajska i České republiky. 

Pozvánka platí i pro diváky! Přijďte podpořit své oblíbené týmy, zažít 
napínavé okamžiky a nasát atmosféru odhodlanosti a adrenalinu. Tato událost 
je ideální pro rodiny, sportovní nadšence i všechny, kdo touží po jedinečném 
zážitku plném emocí. 

Těšíme se na vás! 

______________________________________________________________
_____________________________________________ 

 



Propozice  

● Název: EURO CUP RH-W 2025 
● Termín: 11. - 14. 9. 2025  
● Místo konání: Kemp Keramika, Lipno, 33035 Líšťany - Lipno, Plzeňský 

kraj, Česko 
● Pořadatel: Záchranná brigáda kynologů Královéhradeckého kraje 
● GPS Registrace: 49.7905247N, 13.1609856E 
● Startovné: 1000 CZK / 45 EURO 
● Podrobné informace budou rozeslány před závodem. 

Harmonogram  

● Tréninky:  
○ 11. 9. 2025 9:00-12:00 (individuální) 
○ 11. 9. 2025 13:00-17:00 (s figurantem ve vodě) 

● Slavnostní zahájení:  
○ 12.9. 2025 18:00 

● Závod:  
○ 13.9. 2025 8:00-17:00 
○ 14.9. 2025 8:00-16:00 

● Slavnostní vyhlášení výsledků:  
○ 14.9. 2025 18:00 

Ubytování a stravování 

● Ubytování a stravu si každý závodník zajišťije sám. 
● Nejbližší kemp 

○ Kemp Keramika 
○ https://kempkeramika.cz/ 
○ +(420) 608 749 745 
○ rezervace@kempkeramika.cz 

______________________________________________________________
______________________________ 

https://kempkeramika.cz/
mailto:rezervace@kempkeramika.cz


Proposal 
● Title: EURO CUP RH-W 2025 
● Date: September 11 - 14, 2025 
● Location: Kemp Keramika, Lipno, 33035 Líšťany - Lipno, Plzeň Region, 

Czech Republic 
● Organizer: ZBKHK 
● GPS Registration: 49.7905247N, 13.1609856E 
● Entry Fee: 1000 CZK / 45 EUR 
● Detailed information will be sent before the competition. 

Schedule 
● Trainings: 

○ September 11, 2025, 9:00-12:00 (individual) 
○ September 11, 2025, 13:00-17:00 (with a helper in the water) 

● Opening Ceremony: 
○ September 12, 2025, 18:00 

● Competition: 
○ September 13, 2025, 8:00-17:00 
○ September 14, 2025, 8:00-16:00 

● Award Ceremony: 
○ September 14, 2025, 18:00 

Accommodation & Catering 
● Each participant is responsible for arranging their own accommodation 

and meals. 

Nearest campsite: 
Kemp Keramika 
https://kempkeramika.cz/ 
Phone: +(420) 608 749 745 
Email: rezervace@kempkeramika.cz 

 

https://kempkeramika.cz/

	Propozice  
	Harmonogram  
	Ubytování a stravování 

	Proposal 
	Schedule 
	Accommodation & Catering 


